Копия Приказа размещена на сайте ИМЦ – Главная/Направления

деятельности/Методическое/Начальная школа/Качество образования

Государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального педагогического образования

центр повышения квалификации специалистов

ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР

Московского района Санкт-Петербурга

196135, Санкт-Петербург, ул. Ленсовета, д.6, т. 241-37-93

В Ы П И С К А  И З  П Р И К А З А

01.02.2017 №   15/1

Об утверждении состава предметно-методических комиссий для проведения

районного внешнего мониторинге качества обученности

учащихся 3-х классов общеобразовательных учреждений

Московского района Санкт-Петербурга

в 2016/2017 учебном году

На основании положения о проведении районного внешнего мониторинга качества

обученности учащихся 3-х классов общеобразовательных учреждений Московского района

Санкт-Петербурга в 2016/2017 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав районной творческой группы Московского района

Санкт-Петербурга согласно приложению №1 к приказу.

2. Утвердить состав предметно-методических комиссий общеобразовательных

организаций Московского района Санкт-Петербурга согласно приложению № 2

к приказу.

Директор           И.Г. Лужецкая

Копия Приказа размещена на сайте ИМЦ – Главная/Направления

деятельности/Методическое/Начальная школа/Качество образования

Приложение 1 к приказу

№ 15/1 от 01.02.2017

Состав районной творческой группы

№ Фамилия, имя, отчество Должность

1.  Подозерова

Ольга Владимировна
методист ГОУ ДППО ЦПКС ИМЦ Московского района,

учитель начальных классов ГОУ школа №1 с

углубленным изучением английского языка

2.  Буданова Любовь Кимовна учитель начальных классов ГОУ школа №544 с

углубленным изучением английского языка

3.  Шакшуева

Юлия Станиславовна
заместитель директора по УР, учитель начальных

классов ГОУ школа №536 им. Гончаровой

4.  Слепнева Ирина Исааковна заместитель директора по УР, учитель начальных

классов ГОУ гимназия № 524

5.  Кошечко

Валентина Алексеевна
методист, учитель начальных классов ГОУ школа

№489

6.  Головатая Инна Николаевна заместитель директора по УР ГОУ школа

№489 Московского района

Копия Приказа размещена на сайте ИМЦ – Главная/Направления

деятельности/Методическое/Начальная школа/Качество образования

Приложение 2 к приказу

 № 15/1 от 01.02.2017

Состав предметно-методических комиссий общеобразовательных организаций

Московского района Санкт-Петербурга

№ ФИО Должность ГБОУ

1.  Лянгусова Юлия Геннадьевна Учитель 489

2.  Ширяева Ирина Николаевна Учитель 489

3.  Терентьева Наталья Юрьевна Учитель 489

4.  Веселова Людмила Дмитриевна Учитель 489

5.  Митропольская Марина

Владимировна

Учитель 526

6.  Шафранская Ирина Исааковна Учитель 526

7.  Зайцева Людмила Григорьевна Учитель 526

8.  Гукова Евгения Сергеевна Учитель 373

9.  Бутусова Елена Владимировна Учитель 373

10.  Васильева Ольга Павловна Учитель 536

11.  Мухина Наталья Павловна Учитель 536

12.  Знатова Валерия Юрьевна Учитель 1

13.  Казанцева Екатерина Александровна Учитель 1

14.  Гусева Любовь Михайловна Учитель 544

15.  Щербакова Светлана Сергеевна Учитель 544

16.  Журова Ольга Юрьевна Учитель 544

17.  Шкурова Екатерина Ивановна Учитель 544

18.  Анчукова Аурика Владимировна Учитель 508

19.  Матвеева Наталья Владимировна Учитель 508

20.  Фадыхова Елена Владимировна Учитель 358

21.  Лапковская Ирина Юрьевна Учитель 358

22.  Новикова Анна Евгеньевна Учитель 525

23.  Соколовская Ирина Алексеевна Учитель 376

24.  Титова Анастасия Юрьевна Учитель 376

25.  Бителева Ольга Николаевна Учитель 376

26.  Плахова Елена Сергеевна Учитель 376

27.  Шорохова Марина Ивановна Учитель 376

28.  Максимова Людмила Павловна Учитель 510

29.  Еремина Ольга Владимировна Учитель 510

30.  Дармина Анастасия Сергеевна Учитель 537

31.  Глухова Олеся Олеговна Учитель 537

32.  Коломацкая Ольга Евгеньевна Учитель 355

33.  Самофалова Татьяна Александровна Учитель 355

34.  Казанцева Елена Владимировна Учитель 354

35.  Власова Ирина Алексеевна Учитель 358

36.  Прохоренко Елена Михайловна Учитель 643

37.  Владимирова Елена Борисовна Учитель 484